
 

ZARZĄDZENIE NR 30/2025 

BURMISTRZA NOWOGRODU 

z dnia 23 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Nowogród na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530), § 10 Uchwały Nr VII/45/24 Rady Miejskiej w Nowogrodzie z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Nowogród na 2025 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu – zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu – zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

DOCHODY OGÓŁEM: 41 098 591,39 

w tym: 
dochody bieżące: 23 405 450,80 

dochody majątkowe: 17 693 140,59 

WYDATKI OGÓŁEM: 46 427 166,93 

w tym: 
wydatki bieżące: 22 539 126,99 

wydatki majątkowe: 23 888 039,94 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz 

Grzegorz Andrzej Palka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 maja 2025 r.

Poz. 2554



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

758 0,00

75814 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

855 0,00

85503 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ogółem: 41 093 505,39 5 086,00 41 098 591,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

bieżące razem: 2 868 229,00 8,00 2 868 237,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 31,00 8,00 39,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

31,00 8,00 39,00

bieżące

Rodzina 2 178 031,00 8,00 2 178 039,00

Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

majątkowe razem: 17 693 140,59 0,00 17 693 140,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

majątkowe

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
20 183,00 5 078,00 25 261,00

bieżące razem: 20 532 135,80 5 078,00 20 537 213,80

Różne rozliczenia 6 096 482,84 5 078,00 6 101 560,84

Różne rozliczenia finansowe 50 183,00 5 078,00 55 261,00

3 4 5 7 8

bieżące

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 30/2025

Burmistrza Nowogrodu

z dnia 23 maja 2025r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU 2025r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2554



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

891 500,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 845 500,00 845 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

891 500,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 845 500,00 845 500,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 227 443,39 9 220 063,39 8 932 637,39 7 147 516,66 1 785 120,73 0,00 287 426,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 078,00 5 078,00 5 078,00 4 855,76 222,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 232 521,39 9 225 141,39 8 937 715,39 7 152 372,42 1 785 342,97 0,00 287 426,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00

5 380 407,42 5 380 407,42 5 183 904,42 4 679 658,42 504 246,00 0,00 196 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801,98 801,98 801,98 801,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 381 209,40 5 381 209,40 5 184 706,40 4 680 460,40 504 246,00 0,00 196 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 531,09 8 531,09 8 531,09 8 531,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

671,79 671,79 671,79 671,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 202,88 9 202,88 9 202,88 9 202,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 30/2025

Burmistrza Nowogrodu

z dnia 23 maja 2025r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU 2025r.

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4 17

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

po zmianach 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2554



1 653,33 1 653,33 1 653,33 1 653,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130,19 130,19 130,19 130,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 783,52 1 783,52 1 783,52 1 783,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 970,92 334 970,92 334 970,92 8 320,00 326 650,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222,24 222,24 222,24 0,00 222,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 193,16 335 193,16 335 193,16 8 320,00 326 873,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

730,92 730,92 730,92 0,00 730,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222,24 222,24 222,24 0,00 222,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

953,16 953,16 953,16 0,00 953,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

629 815,82 629 815,82 595 493,82 561 186,66 34 307,16 0,00 34 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 053,78 4 053,78 4 053,78 4 053,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

633 869,60 633 869,60 599 547,60 565 240,44 34 307,16 0,00 34 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 763,20 7 763,20 7 763,20 7 763,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 395,70 3 395,70 3 395,70 3 395,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 158,90 11 158,90 11 158,90 11 158,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 504,46 1 504,46 1 504,46 1 504,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

658,08 658,08 658,08 658,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 162,54 2 162,54 2 162,54 2 162,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 432,00 307 432,00 306 592,00 102 799,10 203 792,90 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 200,00 -9 200,00 -9 200,00 -9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 200,00 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 432,00 307 432,00 306 592,00 102 799,10 203 792,90 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 340,49 71 340,49 70 840,49 46 417,09 24 423,40 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 200,00 -9 200,00 -9 200,00 -9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 200,00 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 340,49 71 340,49 70 840,49 46 417,09 24 423,40 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 521,30 32 521,30 32 521,30 32 521,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 200,00 -9 200,00 -9 200,00 -9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 321,30 23 321,30 23 321,30 23 321,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 913,53 5 913,53 5 913,53 5 913,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 200,00 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 113,53 15 113,53 15 113,53 15 113,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 578 588,85 2 301 208,85 2 301 208,85 118 525,53 2 182 683,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 380,00 277 380,00 0,00 0,00

-255,53 -255,53 -255,53 0,00 -255,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255,53 255,53 255,53 0,00 255,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 578 588,85 2 301 208,85 2 301 208,85 118 525,53 2 182 683,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 380,00 277 380,00 0,00 0,00

52 171,71 52 171,71 52 171,71 39 625,53 12 546,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255,53 255,53 255,53 0,00 255,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 427,24 52 427,24 52 427,24 39 625,53 12 801,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255,53 255,53 255,53 0,00 255,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255,53 255,53 255,53 0,00 255,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2554



543 709,79 493 709,79 493 709,79 0,00 493 709,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-255,53 -255,53 -255,53 0,00 -255,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543 454,26 493 454,26 493 454,26 0,00 493 454,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

437 209,79 437 209,79 437 209,79 0,00 437 209,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-255,53 -255,53 -255,53 0,00 -255,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436 954,26 436 954,26 436 954,26 0,00 436 954,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 672 606,93 19 630 066,99 17 576 071,99 10 701 137,05 6 874 934,94 875 000,00 1 071 995,00 0,00 0,00 107 000,00 23 042 539,94 23 042 539,94 0,00 0,00

-9 455,53 -9 455,53 -9 455,53 -9 200,00 -255,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 533,53 14 533,53 14 533,53 14 055,76 477,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 677 684,93 19 635 144,99 17 581 149,99 10 705 992,81 6 875 157,18 875 000,00 1 071 995,00 0,00 0,00 107 000,00 23 042 539,94 23 042 539,94 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 178 031,00 2 178 031,00 368 648,09 322 617,09 46 031,00 0,00 1 809 382,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,00 8,00 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 178 039,00 2 178 039,00 368 656,09 322 617,09 46 039,00 0,00 1 809 382,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,00 31,00 31,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,00 8,00 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39,00 39,00 39,00 0,00 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,00 31,00 31,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,00 8,00 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39,00 39,00 39,00 0,00 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 857 974,00 2 857 974,00 1 022 631,31 386 397,74 636 233,57 0,00 1 835 342,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,00 8,00 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 857 982,00 2 857 982,00 1 022 639,31 386 397,74 636 241,57 0,00 1 835 342,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

po zmianach 251 960,00

Rodzaj zadania: Zlecone

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 251 960,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00

4 17

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2554



UZASADNIENIE 

Objaśnienia zmian: 

1. Dokonano zwiększenia w planie dochodów i wydatków bieżących w rozdziale 85503 o kwotę 8,00 zł  

na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny – zgodnie z decyzją Wojewody 

Podlaskiego sygn. FB-II.3111.236.2025.JK z dnia 14 maja 2025 r. 

2. W ramach realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, dokonano zwiększenia w planie 

dochodów i wydatków bieżących w rozdziałach 75814 /dochody/ oraz 80101, 80113 i 80150 /wydatki/ o kwotę 

5 078,00 zł w związku z uzyskaniem z Funduszu Pomocy środków z tytułu wsparcia jednostek samorządu 

terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych. 

3. Dokonano przeniesień w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami w celu zabezpieczenia 

środków na bieżące potrzeby. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2554


		2025-05-28T12:37:44+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




